（様式第７号）
次世代育成支援特別助成事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人兵庫県青少年本部
理事長　　　　　　　　　　　　　　　様
団　体　名
住　　　所　〒

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　令和　　年　　月　　日付で決定のあった令和３年度次世代育成支援特別助成事業を下記の通り実施したので、報告します。
記
　１　事業名
２　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の内容及び経費区分　　　「事業報告書（別紙１）」及び「収支実績書 (別紙２)」のとおり

４　添付書類
(1)事業報告書（別紙１）
(2)収支実績書 (別紙２)
(3)事業の実施状況を確認できる書類　（記録写真１０枚程度・チラシ等広報資料）
  　　※助成事業の実績は、青少年本部の広報媒体等で公表します。
・事業記録として提出された写真の掲載を希望しない団体等は、右記の枠にチェックして下さい。　□
　　　　　・モザイク等加工を行えば写真掲載可の団体等　□　　　・写真掲載可の団体等　　□